

Årsredovisning

för

J. Wiking AB

556872-3646

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wiking, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för J. Wiking AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konstnärlig internationell verksamhet. Konsultuppdrag, utförande, undervisning inom konst, snickeri, hantverk, byggnation, mark, lekplats, park, scenografi, friluftsliv, jakt, skog och trädgård samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av viruset Covid-19 har påverkat bolagets verksamhet negativt och bolagets omsättning sjunkit. Några planerade arbeten har blivit inställda eller flyttade framåt i tiden.

För övrigt några väsentliga händelser har inte inträffat under året och några förändringar är inte planerade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	497	720	904	1 293
Resultat efter finansiella poster	91	-106	92	533
Soliditet (%)	69	28	54	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 911	-106 474	52 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-106 474	106 474	0
Årets resultat			89 680	89 680
Belopp vid årets utgång	50 000	2 437	89 680	142 117

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 437
årets vinst	89 680
	92 117
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 117
	92 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 399	719 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 399	719 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 668	-120 579
Övriga externa kostnader		-111 904	-177 988
Personalkostnader	2	-199 598	-527 582
Summa rörelsekostnader		-406 170	-826 149
Rörelseresultat		91 229	-106 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-254
Summa finansiella poster		2	-254
Resultat efter finansiella poster		91 231	-106 474
Resultat före skatt		91 231	-106 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 551	0
Årets resultat		89 680	-106 474

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 852

90 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 847

Summa kortfristiga fordringar

3 852

98 233

Kassa och bank

Kassa och bank

203 873

86 956

Summa kassa och bank

203 873

86 956

Summa omsättningstillgångar

207 725

185 189

SUMMA TILLGÅNGAR

207 725

185 189

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 437	108 912
Årets resultat		89 680	-106 474
Summa fritt eget kapital		92 117	2 438
Summa eget kapital		142 117	52 438
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 500	2 438
Skatteskulder		2 279	0
Övriga skulder		52 829	130 313
Summa kortfristiga skulder		65 608	132 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 725	185 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-02-24

Johan Wiking
Johan Wiking